ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «25» января 2017 года № 692/36-17-5
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
городского Собрания города Южно-
Сахалинска от 30.04.2013 № 807/47-13-4
«О безвозмездной передаче нежилых
помещений общей площадью 244,0 кв. м,
находящихся на первом этаже жилого
дома, расположенного по адресу:
г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, д. 283,
в федеральную собственность»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», на основании
свидетельства о государственной регистрации права от 20.06.2016
№ 65-65/003-65/001/016/2016-842/1 Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.04.2013
№ 807/47-13-4 «О безвозмездной передаче нежилых помещений общей площадью
244,0 кв. м, находящихся на первом этаже жилого дома, расположенного по адресу:
г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, д. 283, в федеральную собственность» следующие
изменения:

1) в наименовании:
а) цифры «244,0» заменить цифрами «250,7»;
б) после слов «ул. Ленина, д. 283,» дополнить словами «помещения 15-42,»;
2) в пункте 1:
а) цифры «244,0» заменить цифрами «250,7»;
б) после слов «ул. Ленина, д. 283,» дополнить словами «помещения 15-42,».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

по экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова